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Kaz Sokołowski lämnar AIK Fotboll 
 
AIK Fotbolls assisterande tränare Kazimierz “Kaz” Sokołowski har på 
grund av personliga skäl valt att lämna AIK under vinteruppehållet och 
klubben tackar honom för en och en halv säsong i AIK:s tjänst. Det blev 
sammanlagt 53 tävlingsmatcher på AIK-bänken för Kaz. 
 
– Kaz har gjort ett enastående jobb i AIK under sin tid i klubben. Tyvärr måste 
fotbollsresan gå hem till Norge igen på grund av familjeskäl. Vi önskar Kaz all 
lycka i framtiden och tackar honom för tiden i AIK, säger herrlagets sportchef 
Thomas Berntsen. 
 
– Det har blivit dags för mig att tacka för en fin tid i AIK. Jag har trivts från 
den första stunden och jag är glad att jag fick förfrågan från klubben och att 
jag tackade ja. Tack till alla spelare som jag arbetat med, speciellt Rui 
Modesto. Ett extra tack till mina kollegor på Karlberg som jag har haft en fin 
och utvecklande tid med på träningsläger, under matcher och träningar samt 
i det dagliga arbetet på Karlberg. Jag hade ett extra nära samarbete med 
Lukas A och Jompa. Jag kommer följa AIK:s resultat framöver och jag 
hoppas att vi ses igen, säger Kazimierz Sokołowski. 
 
För en längre faktapresentation av Kazimierz Sokołowski, se det bifogade 
materialet i detta pressmeddelande. 
 
 
 
För mer information, kontakta: 
Thomas Berntsen, sportchef (herr) AIK Fotboll 
Telefon: 08 – 735 96 50 
E-post: thomas.berntsen@aikfotboll.se 
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Fakta Kazimierz Sokołowski 
 

61-årige Kazimierz “Kaz”  Sokołowski, född den 11 februari 1963 i polska 
Szczecin (Stettin på svenska), spelade fotboll i Pogoń Szczecin och 
österrikiska Linzer ASK som back innan han 1992 flyttade till Norge 
permanent. Det blev spel i Tromsø IL och Asker SK där han var spelande 
tränare. 1997 la han fotbollsskorna på hyllan och satsade till hundra 
procent på en tränarkarriär. Det blev under spelarkarriären även två U-
landskamper för Polen under mitten av 1980-talet. Kaz ledde Asker SK 
från division 4 till division 2 och han var ett mål ifrån att även ta Asker SK 
till division 1. 

Efter att ha tränat Askers damlag och Lyn FK blev Kazimierz Sokołowski 
2006 assisterande tränare till Tor Thodesen i Sandefjord Fotball. Det 
blev tre säsonger i klubben innan han i januari 2009 skrev på för 
Vålerenga IF i en roll som spelarutvecklare. Han blev senare 
assisterande tränare till Martin Andresen i VIF. Sommaren 2013 skrev 
Kaz på ett avtal som assisterande tränare till Rune Skarsfjord i SK Brann, 
där även hans son Tomasz Sokołowski spelade. 

Den 19 december 2013 meddelade den polska klubben Legia Warszawa 
att man anställt Henning Berg som chefstränare och ett par veckor 
senare blev det klart att Pål Arne Johansen och Kazimierz Sokołowski 
anslöt som assisterande tränare till den legendariske norrmannen. 
Säsongen 2013/2014 vann Legia Warszawa den polska högstaligan, 
Ekstraklasa, tio poäng före KKS Lech Poznań. Den efterföljande 
säsongen fick Lech Poznań revansch då man vann Ekstraklasa en poäng 
före Legia Warszawa. Henning Berg och Kazimierz Sokołowski vann 
även den polska cupen 2014/2015. I maj 2016 skrev duon på för 
ungerska Videoton FC. 

Efter ett år i Ungern flyttade både Henning Berg och Kazimierz 
Sokołowski åter hem till Norge, men det blev olika klubbar för dem. Kaz 
skrev på som assisterande tränare i Kongsvinger IL och 2018 tog han 
över som chefstränare i klubben efter Hans-Erik Eriksen. 

Sommaren 2018 lämnade han Kongsvinger IL och återförenades med 
Henning Berg i Stabæk Fotball. Mellan 2019 och 2023 var Kaz 
assisterande tränare till Henning Berg i de cypriotiska klubbarna AC 
Omonia och Pafos FC. 2019/2020 ledde AC Omonia ligan då den på 
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grund av pandemin covid-19 ställdes in. 2020/2021 vann AC Omonia 
ligan, för första gången på elva år, och även den efterföljande 
supercupen. 

Henning Berg blev den 2 juli 2023 klar som ny chefstränare för AIK 
Fotboll och han önskade få sällskap av sin polske vän. AIK Fotboll 
meddelade den 13 juli 2023 att man var överens med Kazimierz 
Sokołowski om rollen som assisterande tränare och han anslöt 
omgående till verksamheten på Karlberg. Den första tävlingsmatchen 
som han satt på AIK-bänken var borta mot Varbergs BoIS FC den 

17 juli 2023 och Gnaget vann med 2-1 efter mål av Sotirios 
Papagiannopoulos och Mads Thychosen. Efter en mycket tuff start på 
säsongen 2023 stabiliserades AIK:s spel under sensommaren och 
hösten. 

I augusti ställdes AIK mot Dalkurd FF på Studenternas IP i Uppsala i den 
andra omgången av Svenska cupen 2023/2024 och man vann med 3–0 
vilket gav en plats i gruppspelet 2024. AIK var länge indragna i 
streckstriden och tog från slutet av augusti till början av oktober fyra 
oerhört viktiga segrar hemma på Friends Arena då Varbergs BoIS FC (3–
0), Degerfors IF (2–0), Djurgården (2–0) och Mjällby AIF (1–0) innebar 
tolv tunga poäng. När Taha Ayari på Gamla Ullevi i Göteborg den 6 
november 2023 fastställde slutresultatet till 1–1 mot IFK Göteborg så 
innebar poängen att AIK i princip hade säkrat det allsvenska kontraktet. I 
serieepilogen hemma mot IFK Värnamo (3–1) svarade Ioannis Pittas för 
ett hattrick och han blev AIK:s bäste målgörare under året med sina tio 
fullträffar. AIK slutade på elfte plats i den allsvenska tabellen, tre poäng 
och målskillnad före IF Brommapojkarna som slutade på kvalplats. AIK 
noterade sitt högsta publiksnitt någonsin då 25 739 åskådare/allsvensk 
hemmamatch gästade Friends Arena. 

Den 10 januari 2024 reste AIK till Portimão i Portugal för det första av två 
träningsläger under försäsongen och Kaz var en av de ansvariga ledarna 
för de 27 spelarna på plats. Under träningslägret spelades en 
träningsmatch mot SK Slavia Prag (0–2) inför 75 åskådare på Estádio 
Algarve i Faro den 19 januari 2024. Efter hemkomsten spelade AIK den 
27 januari 2024 även en träningsmatch mot IF Brommapojkarna (3–0) 
inför 1 508 åskådare på Grimsta IP i Vällingby. Den 29 januari 2024 var 
det dags för försäsongens andra träningsläger och spanska Marbella var 
destinationen under tolv dagar där två träningsmatcher spelades. Mot FK 
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TSC Bačka Topola (0–2) inför 311 åskådare på La Quinta Football Center 
den 3 februari 2024 och mot Sarpsborg 08 FF (0–2) inför 105 åskådare 
på Marbella Football Center den 9 februari 2024. 

Den 18 februari 2024 inleddes AIK:s tävlingssäsong då gruppspelet i 
Svenska cupen 2023/2024 inleddes i och med ett möte med Örebro SK 
(3–1) inför 14 881 åskådare på Tele2 Arena i Stockholm och AIK vann 
grupp 6 efter att även ha noterat 1–0 hemma mot Gefle IF FF och 
nödvändiga 1–1 borta mot Kalmar FF. AIK vann kvartsfinalen borta mot 
Mjällby AIF (3–1) den 9 mars 2024 och därmed väntade ett 
Stockholmsderby i semifinalen. Den 17 mars 2024 tog AIK emot 
Djurgården inför 36 910 åskådare. Djurgården tog en tidig ledning i 
cupderbyt, som såg ut att räcka till seger, men i den 96:e matchminuten 
med endast sekunder kvar av stopptiden sköt inhopparen Victor 
Andersson in 1-1 vilket gav ett öronbedövande jubel i Nationalarenan. 
Efter en mållös förlängning vann dock gästerna efter ett 
straffsparksavgörande där AIK missade hela tre av fem skott från 
straffpunkten. 

Den 1 april 2024 inledde AIK Allsvenskan hemma mot nykomlingarna 
Västerås SK FK (1–0) inför 36 602 åskådare på Friends Arena efter att 
Rui Modesto svarat för segermålet i den 53:e matchminuten. AIK var, 
tillsammans med Malmö FF, efter fem omgångar de enda obesegrade 
lagen i Allsvenskan och i den sjätte omgången ställdes de två 
storklubbarna mot varandra inför 21 495 på Eleda Stadion i Malmö. AIK 
kom till matchen med en ny målvakt mellan stolparna då Kristoffer 
Nordfeldt blivit sjuk. 

Den före detta MFF-målvakten Ismael Diawaras allsvenska AIK-debut 
blev något av en mardröm då Gnaget föll med 0–5 och den vinstlösa 
sviten i Malmö gick därmed vidare med ännu ett allsvenskt år. 
Storförlusten blev början på en sällan skådad berg-och-dal-bana där AIK 
innan sommaruppehållet noterade storsegrar mot IFK Norrköping FK (6–
2) och IFK Göteborg (5–2), men också föll stort mot IK Sirius FK (1–3), IF 
Elfsborg (1–6) och BK Häcken (1– 4). Lägg till det en 1–2-förlust mot 
Hammarby på Tele2 Arena den 19 maj 2024 så kan man konstatera att 
det var turbulent i AIK-land. 

När Allsvenskan tog sommaruppehåll i början av juni 2024 låg AIK på 
åttonde plats i tabellen med 17 inspelade poäng efter resultatraden 5V-
2O-5F och målskillnaden 23-27. 



 
 
 

Pressmeddelande	 	 2024-12-20 
 
 
 
 

Om AIK Fotboll AB AIK Fotboll AB bedriver AIK Fotbollsförenings elitfotbollsverksamhet 
genom ett herrlag, damlag samt ett juniorlag för herrar. 2024 spelar herrlaget i Allsvenskan, 
damlaget i OBOS Damallsvenskan och juniorlaget, som utgör en viktig rekryteringsgrund för 
framtida spelare, spelar i P19 Allsvenskan. AIK Fotboll AB är noterat på NGM Nordic Growth 
Market Stockholm. För ytterligare information kring AIK Fotboll besök www.aikfotboll.se.	

Den 14 juni 2024 meddelade AIK Fotboll att Henning Berg på eget 
initiativ valt att omgående säga upp sig från sitt uppdrag som 
chefstränare för klubbens herrlag. Orsaken var oenighet över hur AIK 
Fotboll önskade att arbeta framöver. Det blev sammanlagt 35 
tävlingsmatcher för Henning Berg som chefstränare i AIK. Tre dagar 
senare meddelade AIK Fotboll att det pågick en process för att anställa 
en ny chefstränare för herrlaget och Henok Goitom agerade som 
tillförordnad chefstränare. AIK spelade i juni 2024 träningsmatcher mot 
Viking FK (1–2) och AC Sparta Prag (1–3) innan det var dags för 
Allsvenskan att starta igen. 

Den 7 juli 2024 tog AIK emot Kalmar FF (1–2) inför 23 522 åskådare på 
Strawberry Arena i Solna och matchen blev Henok Goitoms första match 
som ansvarig sedan hösten 2022. Förlusten satte en stor press på laget 
inför bortamötet med Halmstads BK (2–1) på Örjans Vall den 15 juli 2024, 
men AIK svarade för en stark insats och vann efter mål av Rui Modesto 
och Ioannis Pittas. Dagen efter den viktiga segern meddelade AIK Fotboll 
att man var överens med 48-årige Mikkjal Thomassen om rollen som ny 
chefstränare för klubbens herrlag. Mikkjal kom närmast från norska 
Fredrikstad FK och avtalet mellan parterna gällde till och med den 31 
december 2026. 

Det blev förlust i AIK:s två första matcher under Mikkjal Thomassen då 
Gais vann både hemma på Gamla Ullevi (2–0) och borta på Strawberry 
Arena (1–0). 

Pressen på AIK var enorm då laget den 3 augusti 2024 begav sig till 
Hitachi Energy Arena i Västerås för ett möte med sistaplacerade 
Västerås SK FK (2–1). Gnaget låg inför matchen på elfte plats i 
Allsvenskan, endast tre poäng från IFK Norrköping FK på kvalplats. AIK 
tog inför 

8 679 åskådare en 2–0-ledning i den första halvleken efter mål av Rui 
Modesto och Dino Beširović, men en sen reducering innan paus gav 
extra dramatik till den andra halvleken där AIK dock höll undan för seger. 
Segern var starten på en sällan skådad förvandling och AIK blev återigen 
ett stabilt lag. AIK spelade nio matcher i Allsvenskan under augusti och 
september 2024 och noterade åtta segrar och en oavgjord match. Laget 
höll nollan i sju matcher och noterade målskillnaden 11–2. AIK 
avancerade även till gruppspelet i Svenska cupen 2024/2025 då man 
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den 21 augusti 2024 besegrade Kubikenborgs IF (7–1) inför 7 410 
åskådare på NP3 Arena i Sundsvall. 

Med fem omgångar kvar av Allsvenskan hade AIK tagit sig upp till tredje 
plats i tabellen och drömmen om en plats i Uefa Conference League 
nästa sommar tog fart på allvar. Mikkjal Thomassens intåg i AIK hade 
väckt uppmärksamhet och han utsågs till både i augusti och september 
Månadens tränare i Allsvenskan. En hemmaförlust mot BK Häcken (0– 2) 
satte en pinne i hjulet på den framstormande AIK- maskinen, men en 2–
1-seger mot IFK Göteborg inför 17 165 åskådare den 21 oktober 2024 gav 
AIK nödvändiga poäng. Segermålet kom i den 96:e matchminuten då 
mittbacken Benjamin Tiedemann Hansen framför AIK-klacken nickade in 
Bersant Celinas inlägg från vänsterkanten. AIK hade inför den sista 
omgången tredjeplatsen i egna händer då en seger hemma mot 
Halmstads BK (5–1) skulle innebära Uefa- spel 2025. AIK tog ledningen i 
den 29:e matchminuten genom Ioannis Pittas, men HBK kvitterade strax 
därefter. Två AIK-mål innan paus gav dock AIK viktig energi inför den 
andra halvleken och man tog tre viktiga poäng. 

AIK vann publikligan i Allsvenskan för 42:a gången och satte ett nytt 
rekord i svensk fotboll då klubben noterade 28 589 åskådare i snitt på 
hemmaplan. 

Kaz var på AIK-bänken i samtliga 36 tävlingsmatcher under 2024 och 
sammanlagt satt han på AIK-bänken i 53 tävlingsmatcher i rollen som 
assisterande tränare. AIK noterade i de matcherna 29V-9O-15F. 


